DELIGHT

BUFFET

Lounas60k/
Ohtusook

KOOGIVILJATURG
Nuudli-kdogiviljasalat
Falafel ja oad

Ldatsed ja valge miso
Tofu ja paiksekuivatatud tomatid
Hummus

Roheline salat
Kirsstomatid

Kurgid

Marineeritud punane sibul
Maapahklid

Wakame salat

Kimchi

KULMAD ROAD
Kuumsuitsuldhefilee
Graavildbhe ja sinepikaste
Koorimata krevetid

Toast Skagen
Punasesdstramarinaadis raimefilee
Sibulamarinaadis raimefilee
Suitsutatud raimed
Sinepiheeringas

Matjes heeringas
Suitsutatud kaheksajalg
hapukoor ja punanesibul
Caviart

Rohemerikarbid

Keedetud kartulid
Sidrunimajonees

Kulmsuitsuseakael ja melon
Kanavardad ja satay kaste
Suitsupdhjapddra-kartulisalat
Hoisin-harg

Sealiha-carnitas
Mini fajitas tortilla-d
Kana-korma

Sibul

Tomatid

Kurgid

KUUMAD ROAD
Raimepihvid, tillivoi ja sidrun
Chef's Fish

Chef’s Pork

Chef’s Chicken

Pikkpoiss ja pohlad
Punaveinikaste

Rostbeef

Rostitud hooajakartul
Hooaja kddgiviljiad

Riis

Punapeedilasanje (vegan)
Vegan moussaka

Chef’s Asia

BBQ kaste
Praeleemekaste

DESSERDID
Muraka-juustukook
Tosca kook
Sokolaadi-mousse
Johvikakissell ja vahukoor
Elleni kook

Smuuti

Romanovi maasikad
Varske puuviljasalat
Juustud

Klpsised
Marmelaad
Jaatisevalik

Meie kdok ja toidukaitlusmeetodid on korraldatud
nii, et oleks tagatud toiduohutus. Hoolimata sellest,
et erinevat toorainet kaideldakse eraldi, ei saa me
tagada 100% allergeenivaba keskkonda - meie
tooted vdivad sisaldada vahesel maaral gluteeni
vOi muude allergeenide jadke.

Sortiment voib vahelduda.

Lounas/
Paivallinen

VIHANNESTORI
Nuudeli-vihannessalaattia
Falafelia ja papuja
Linsseja ja vaaleaa misoa
Jalotofua ja aurinkokuivattua tomaattia
Hummusta

Vihrea salaattisekoitus
Kirsikkatomaattia
Kurkkua

Marinoitu punasipulia
Pahkinoita
Wakame-salaattia
Kimchia

KYLMAT RUOAT
Lamminsavustettua lohta
Graavilohta ja sinappikastiketta
Kokonaisia katkarapuja
Toast Skagen
Punaherukkasilakka
Sipulisillig

Savustettua silakkaa
Sinappisillia

Matjes sillia

Savustettua mustekalaa
smetanaa ja punasipulia
Caviarttia
Vihersimpukoita
Keitettya perunaa
Sitruunamajoneesia

Kylmasavustettua possunniskaa ja melonia
Kanavartaita ja satay kastiketta
Savuporoperunasalaattia

Hoisin harkaa

Pork carnitas
Mini fajitas tortilla
Chicken korma
Sipulia

Tomaattia
Kurkkua

LAMPIMAT RUOAT
Silakkapihveja, tillivoita ja sitruunaa
Chef’s Fish

Chef’s Pork

Chef’s Chicken

Lihamureketta ja puolukoita
Punaviinikastiketta
Paahtopaistia

Paahdettua kotimaista perunaa
Sesongin vihanneksia

Riisia

Vegaanista punajuurilasagnea
Vegaanista moussakaa

Chef’s Asia

BBQ kastiketta

Ruskea kastike

JALKIRUOAT
Lakka-juustokakkua
Toscakakkua
Suklaamoussea
Karpalokiisselia ja kermavaahtoa
Ellenin leivos
Smoothie

Romanovin mansikoita
Tuorehedelmasalaattia
Juustoja

Kekseja

Marmeladeja

Jaateld

Keittibmme ja toimintatapamme on suunniteltu
takaamaan ruoan turvallisuuden. Ruoka-aineiden
huolellisesta erittelysta huolimatta emme pysty
takaamaan 100 % allergeenivapaata ymparistoa -
tuotteemme saattavat sisaltag jalkia gluteenista tai
muista allergeeneista.

Valikoima voi vaihdella.

Dinner/
Lunch

GREEN MARKET

Noodle salad with vegetables
Falafel and beans

Lentils and white miso

Tofu with sundried tomatoes
Hummus

Saladmix

Tomatoes

Cucumber

Marinated red onions

Nuts

Wakame salad

Kimchi

COLD TABLE

Smoked salmon

Gravlax and mustard sauce
Shrimps

Toast skagen

Red currant Baltic herring
Onion herring

Smoked baltic herring
Mustard herring

Matjes herring

Smoked octopus confit
sour cream and red onion
Caviart

Green mussels

Boiled potatoes

Lemon mayonnaise

Cold smoked pork neck and melon
Chicken skewers with satay sauce
Potato salad with cold smoked reindeer
Hoisin beef

Pork carnitas
Mini fajitas tortilla
Chicken korma
Onion

Tomato
Cucumber

WARM DISHES

Fried Baltic herring with dill butter and lemon
Chef’s Fish

Chef’s Pork

Chef’s Chicken

Meat loaf and lingon berries
Redwine sauce

Roast beef

Roasted seasonal potatoes
Seasonal vegetables

Rice

Beetroot lasagne

Vegan moussaka

Chef’s Asia

BBQ sauce

Brown sauce

DESSERTS

Cloudberry cheese cake
Tosca cake

Chocolate mousse
Cranberry soup and whipped cream
Ellen’s pastry

Smoothie

Strawberries a la Romanov
Fresh fruit salad

Cheeses

Crackers

Marmelades

lce cream

Our kitchen and handling methods are designed to
ensure the food safety. Despite careful separation
of ingredients to avoid any traces of allergens,

we cannot guarantee 100% allergen-free
environment - our products may contain traces

of gluten or other allergens.

The selection may vary.



